令和２年７月１４日

 各 位
                             山口県土木施工管理技士会

  令和２年度ＣＰＤＳ特別技術講習会(第１回)の開催について(御案内)
 ～工事成績・ＰＣ橋・ｺﾝｸﾘｰﾄ構造物～

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
 平素より、当会の業務に御理解御協力をいただき厚く御礼申し上げます。
 会員の皆様には、多数受講されますよう御案内申し上げます。なお、コロナウイルス感染
の収束状況により、延期または中止の可能性があります。

記

１．開催日時  令和２年９月３０日(水) ９時00分～15時30分
２．場  所  山口県セミナーパーク講堂(山口市秋穂二島１０６２)
３．講習内容
 時間割 教科目 講  師

09:00～10:30

工事成績ダントツ化プログラム ㈱湊屋総研
代表取締役   吉住 宗芳

10:40～12:00 工事成績がアップする
超小型ISO45001統合システム

㈱湊屋総研
代表取締役   吉住 宗芳

12:00～13:00 休 憩
13:00～14:10 ＰＣ橋の概要 ㈱ﾋﾟｰｴｽ三菱大阪支店土木技術部

設計ｸﾞﾙｰﾌﾟ大規模更新推進室
ｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰ   田中 寛規

14:20～15:30 コンクリート構造物の補修・補強 ㈱ﾋﾟｰｴｽ三菱広島支店土木営業部
土木営業部長

石田 邦洋

４．ＣＰＤＳ  (一社)全国技士会連合会継続学習制度(ＣＰＤＳ)認定 ６ユニット
５．受講対象者 ① 山口県技士会賛助会員企業の正会員       ２，０００円
  及び受講料 ② 山口県技士会の正会員             ３，０００円
        ③ 山口県技士会賛助会員企業の非会員       ３，５００円
        ④ 非会員                    ５，０００円
６．定  員  １５０名
        受付は、当面、１社当り５名までとします。
        ５名申込の会社には、席に余裕ができた場合、連絡します。
７．申込方法  山口県技士会のホームページに、講習会申し込みフォームを設置していま
       すので、こちらからお申し込み下さい。
        「山建ネット＝ http://yamaken.or.jp/cpds4/cpds4.html  」
８．受講料の支払
        受付後、申込確認メールが自動送信されます。
        このメールに受講料の振込先が記載されていますので、所定の受講料を講
       習日１０日前までにこの指定振込口座にお振り込み下さい。
        講習準備、事務の都合上、キャンセルに伴う受講料の返金は行いません。
９．受 講 票  追って受講票をＦＡＸしますので、ＦＡＸ送信された受講票を個人毎に当
       日受付に提示して下さい。
10．本人確認  当日受付にて本人確認を行いますので、ＣＰＤＳ技術者証、運転免許証、
       監理技術者資格者証等を提示して下さい。
11．申込期限  受付は開催日１０日前までとし、満席になり次第締め切ります。
12．そ の 他  講習会に使用する資料は、当日配布します。

13．問合せ先  山口県土木施工管理技士会事務局 中西・弥源治
                        TEL 083-922-2633・FAX 083-923-7101